ЗАТВЕРДЖУЮ
_________________
Перший проректор
Проф. Ольга ГУРЕНКО
04 листопада 2021 р.


ГРАФІК
СКЛАДАННЯ ПІДСУМКОВОЇ АТЕСТАЦІЇ
у 2021 – 2022 н.р.
гуманітарно-економічного факультету
Освітній ступінь:  МАГІСТР
Заочна форма навчання
	№
п/п
	Спеціальність
№ комісії
	Кількість студентів у групі
	Комплексний кваліфікаційний іспит
	дата
	час
	аудиторія
	Захист кваліфікаційних робіт

	
	
	
	
	
	
	
	дата
	час
	аудиторія

	Спеціальність: 011 Освітні, педагогічні науки

	1
	011 Освітні, педагогічні науки
Комісія №5
	11
	Не передбачено
	
	
	
	06.12.2021
	09:00
	140

	2
	011 Освітні, педагогічні науки
Комісія №5
	10
	Не передбачено
	
	
	
	07.12.2021
	09:00
	140

	Спеціальність: 014 Середня освіта (Історія) 

	3
	014 Середня освіта (Історія)
Комісія №3
	11
	Комплексний кваліфікаційний іспит зі спеціалізації (суспільствознавство)
	06.12.2021
	09:00
	142
	13.12.2021
	09:00
	142

	4
	014 Середня освіта (Історія)
Комісія №3
	8
	Комплексний кваліфікаційний іспит зі спеціалізації (правознавство)
	07.12.2021
	09:00
	142
	14.12.2021
	09:00
	142

	Спеціальність: 051 Економіка

	6
	051 Економіка
Комісія №4
	2
	Кваліфікаційний іспит
	06.12.2021
	14:00
	141
	13.12.2021
	09:00
	141




	Спеціальність: 072 Фінанси, банківська справа та страхування

	7
	072 Фінанси, банківська справа та страхування  
Комісія №1
	7
	Не передбачено
	
	
	
	06.12.2021
	14:00
	142

	Спеціальність: 073 Менеджмент. Спеціалізація: Управління закладом освіти

	9
	073 Менеджмент 
Комісія №5
	9
	Не передбачено
	
	
	
	08.12.2021
	09:00
	142

	Спеціальність: 073 Менеджмент. Спеціалізація: Управління об’єднаними територіальними громадами

	10
	073 Менеджмент 
Комісія №1
	11
	Не передбачено
	
	
	
	07.12.2021
	09:00
	141

	Спеціальність: 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність

	11
	076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 
Комісія №1
	5
	Атестаційний екзамен
	08.12.2021
	09:00
	141
	
	
	

	Спеціальність: 081 Право

	12
	081 Право
Комісія №2
	12
	Кваліфікаційний іспит
	06.12.2021
	09:00
	141
	
	
	




Декан гуманітарно-економічного факультету	Тамара МАКАРЕНКО 

	Погоджено: 
	Навчальний відділ 


ЗАТВЕРДЖУЮ
_________________
Перший проректор
Проф. Ольга ГУРЕНКО
04 листопада 2021 р.

ГРАФІК
СКЛАДАННЯ ПІДСУМКОВОЇ АТЕСТАЦІЇ
у 2021 – 2022 н.р.
гуманітарно-економічного факультету

Освітній ступінь:  МАГІСТР
Денна форма навчання
	№
п/п
	Спеціальність
№ комісії
	Кількість студентів у групі
	Комплексний кваліфікаційний іспит
	дата
	час
	аудиторія
	Захист кваліфікаційних робіт

	
	
	
	
	
	
	
	дата
	час
	аудиторія

	Спеціальність: 011 Освітні, педагогічні науки

	1
	011 Освітні, педагогічні науки
Комісія №5
	10
	Не передбачено
	
	
	
	20.12.2021
	[bookmark: _GoBack]14:00
	140

	Спеціальність: 014 Середня освіта (Історія) 

	2
	014 Середня освіта (Історія)
Комісія №3
	15
	Комплексний кваліфікаційний іспит зі спеціалізації
	20.12.2021
	09:00
	142
	28.12.2021
	09:00
	142

	Спеціальність: 032 Історія та археологія

	2
	032 Історія та археологія
Комісія №3
	5
	Комплексний кваліфікаційний іспит
	21.12.2021
	09:00
	142
	28.12.2021
	14:00
	142

	Спеціальність: 051 Економіка

	3
	051 Економіка
Комісія №4
	2
	Кваліфікаційний іспит
	20.12.2021
	09:00
	141
	28.12.2021
	09:00
	141

	Спеціальність: 072 Фінанси, банківська справа та страхування

	4
	072 Фінанси, банківська справа та страхування
Комісія №1
	6
	Не передбачено
	
	
	
	20.12.2021
	14:00
	141




	Спеціальність: 073 Менеджмент. Спеціалізація: Менеджмент готельного, курортного та туристичного сервісу

	6
	073Менеджмент 
Комісія №1
	3
	Не передбачено
	
	
	
	21.12.2021
	09:00
	141

	Спеціальність: 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність

	10
	076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність
Комісія №1
	1
	Атестаційний екзамен
	22.12.2021
	09:00
	142
	
	
	

	Спеціальність: 081 Право

	11
	081 Право
Комісія №2
	2
	Кваліфікаційний іспит
	23.12.2021
	09:00
	141
	
	
	



Декан гуманітарно-економічного факультету	Тамара МАКАРЕНКО

	Погоджено: 
	Навчальний відділ 
